

DETALLE DE OFERTAS RECIBIDAS POR CODIGO Y SUMINISTRANTE PARA LA GESTION 2Q1900023

No. De Gestion	Nombre de Gestion	Codigo	Descripcion breve	Cant. Solicitada	Nombre Ofertante	Cant. Ofertada	Costo Unitario Ofertado	Monto Ofertado
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010093	AGUJA CATETER INTRAVENOSA 18 G	267,664.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	267,664.00	0.294000	\$ 78,693.22
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010094	AGUJA CATETER INTRAVENOSA 20 G	160,483.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	160,483.00	0.294000	\$ 47,182.00
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010095	AGUJA CATETER INTRAVENOSA 22 G	162,690.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	162,690.00	0.294000	\$ 47,830.86
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010096	AGUJA CATETER INTRAVENOSA 24 G	195,237.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	195,237.00	0.294000	\$ 57,399.68
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011075	CATETER DE EXTENSION Y LLAVE DE 3 VIAS	24,978.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	24,978.00	1.450000	\$ 36,218.10
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011083	CATETER RADIOPACO, DE 1.3 MM X 80 MM	643.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	643.00	8.950000	\$ 5,754.85
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011085	CAT. VENA CENTRAL DE 3 VIAS, 7FRENCH	8,433.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	8,433.00	22.950000	\$ 193,537.35
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011086	CAT. VENA CENTRAL DE 2 VIAS, 7 FRENCH	849.00	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA & CARIBE, S.A. DE C.V.	849.00	21.950000	\$ 18,635.55
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7016092	TERMOMETRO DIGITAL DE OIDO	88.00	INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	88.00	35.500000	\$ 3,124.00
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011077	CATETER UMBILICAL, 14-15" X 5 FRENCH	907.00	INDUSTRIAS NINATEX, S.A DE C.V.	907.00	1.300000	\$ 1,179.10
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011078	CATETER UMBILICAL, 14-15" X 3.5 FRENCH	78.00	INDUSTRIAS NINATEX, S.A DE C.V.	78.00	1.300000	\$ 101.40
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011085	CAT. VENA CENTRAL DE 3 VIAS, 7FRENCH	8,433.00	INDUSTRIAS NINATEX, S.A DE C.V.	8,433.00	15.700000	\$ 132,398.10
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011086	CAT. VENA CENTRAL DE 2 VIAS, 7 FRENCH	849.00	INDUSTRIAS NINATEX, S.A DE C.V.	849.00	15.000000	\$ 12,735.00
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010093	AGUJA CATETER INTRAVENOSA 18 G	267,664.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	267,664.00	0.290000	\$ 77,622.56
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010094	AGUJA CATETER INTRAVENOSA 20 G	160,483.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	160,483.00	0.290000	\$ 46,540.07
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010095	AGUJA CATETER INTRAVENOSA 22 G	162,690.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	162,690.00	0.290000	\$ 47,180.10
2Q1900023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010096	AGUJA CATETER INTRAVENOSA 24 G	195,237.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	195,237.00	0.290000	\$ 56,618.73

No. De Gestion	Nombre de Gestion	Codigo	Descripcion breve	Cant. Solicitada	Nombre Ofertante	Cant. Ofertada	Costo Unitario Ofertado	Monto Ofertado
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010105	AGUJA HIPODERMICA 21 G	626,403.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	626,403.00	0.017000	\$ 10,648.85
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010107	AGUJA HIPODERMICA # 23 DE 1", DESCARTA	6,517.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	6,517.00	0.017000	\$ 110.79
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010110	AGUJA HIPODERMICA 18 G	1,314,177.000	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	1314,177.00	0.017000	\$ 22,341.01
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010111	AGUJA HIPODERMICA 20 G	1,270,724.000	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	1270,724.00	0.017000	\$ 21,602.31
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010112	AGUJA HIPODERMICA 22 G	162,251.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	162,251.00	0.017000	\$ 2,758.27
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010114	AGUJA HIPODERMICA 24 G	264,828.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	264,828.00	0.020000	\$ 5,296.56
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010160	AGUJA HIPODERMICA 30 G	3,601.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	3,601.00	0.040000	\$ 144.04
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011098	JERINGA CATETER DE 50 - 60 MI	64,827.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	64,827.00	0.160000	\$ 10,372.32
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011099	JERINGA 10 mL AGUJA 22 G X 1 1/2"	2,262,010.000	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	2262,010.00	0.040000	\$ 90,480.40
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011100	JERINGA 20 mL, DESCARTABLE, ESTERIL.	2,124,291.000	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	2124,291.00	0.060000	\$ 127,457.46
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011101	JERINGA 3 mL AGUJA 22 G X 1 1/2"	2,056,919.000	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	2056,919.00	0.030000	\$ 61,707.57
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011103	JERINGA 5 mL AGUJA 22 G X 1 1/2"	1,581,859.000	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	1581,859.00	0.030000	\$ 47,455.77
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011111	JERINGA 1mL., AGUJA 28 G X 1/2"	1,639,928.000	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	1639,928.00	0.030000	\$ 49,197.84
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011112	JERINGA 1mL., AGUJA 27 G X 1/2"	520,517.00	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL SALVADOR	520,517.00	0.040000	\$ 20,820.68
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010124	AGUJA 14 G DESCARTABLE TIPO TRUCUT	252.00	PROMED DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	252.00	12.250000	\$ 3,087.00
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010132	AGUJA PUNCION MEDULA 11G DESCARTABLE	733.00	PROMED DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	733.00	13.250000	\$ 9,712.25
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010042	AGUJAS PARA ESCLEROSIS DE VARICES	668.00	DROGUERIA CASAMED, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	668.00	39.000000	\$ 26,052.00

No. De Gestion	Nombre de Gestion	Codigo	Descripcion breve	Cant. Solicitada	Nombre Ofertante	Cant. Ofertada	Costo Unitario Ofertado	Monto Ofertado
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010093	AGUJA CATETER INTRAVENOSA 18 G	267,664.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	267,664.00	0.410000	\$ 109,742.24
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010094	AGUJA CATETER INTRAVENOSA 20 G	160,483.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	160,483.00	0.410000	\$ 65,798.03
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010095	AGUJA CATETER INTRAVENOSA 22 G	162,690.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	162,690.00	0.410000	\$ 66,702.90
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010096	AGUJA CATETER INTRAVENOSA 24 G	195,237.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	195,237.00	0.410000	\$ 80,047.17
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010124	AGUJA 14 G DESCARTABLE TIPO TRUCUT	252.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	252.00	22.950000	\$ 5,783.40
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7010132	AGUJA PUNCION MEDULA 11G DESCARTABLE	733.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	733.00	26.450000	\$ 19,387.85
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011077	CATETER UMBILICAL, 14-15" X 5 FRENCH	907.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	907.00	12.490000	\$ 11,328.43
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011078	CATETER UMBILICAL, 14-15" X 3.5 FRENCH	78.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	78.00	12.890000	\$ 1,005.42
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011085	CAT. VENA CENTRAL DE 3 VIAS, 7FRENCH	8,433.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	8,433.00	22.950000	\$ 193,537.35
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7011086	CAT. VENA CENTRAL DE 2 VIAS, 7 FRENCH	849.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	849.00	21.000000	\$ 17,829.00
2Q19000023	INSUMOS GENERALES, PARTE I	7016092	TERMOMETRO DIGITAL DE OIDO	88.00	DROGUERIA CASAMED,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	88.00	22.000000	\$ 1,936.00